ВИШКИЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                  КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                   четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 от   23.03.2021                                                                                                        № 179
                                                            с. Вишкиль

	О публичных слушаниях по исполнению бюджета за 2020 год.

В соответствии со статьей 22  Устава Вишкильского сельского поселения и Положением о публичных слушаниях  Вишкильская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Назначить проведение публичных слушаний по исполнению бюджета за 2020 год на 21.04.2021 года.
 1.1. Место проведения публичных слушаний – МКУК «ЦДБО» Вишкильского сельского поселения.
 1.2. Время проведения публичных слушаний – 14 часов 00 минут.

 1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний – Гуцу С.С..
2. Обнародовать проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской области за 2020 год путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области http://www.kotelnich-msu.ru, а также на информационном стенде в здании администрации Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской области.

3. Результаты публичных слушаний подлежат обязательному опубликованию              (обнародованию) в течение трех  дней со дня проведения публичных слушаний.

Глава Вишкильского  сельского поселения
                                            С.С.Гуцу